Чăваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Мăн Сĕнтĕр ял

поселенийĕн                                                             депутачĕсен Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

16.06.2017 г. № С-25/3
Мăн Сĕнтĕр ялĕ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Большесундырского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

    16.06.2017 г. №С-25/3

с. Б.Сундырь

О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Большесундырского сельского

поселения Моргаушского района Чувашской

Республики от 15.04.2016 №С-9/3 «О порядке

размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные

должности в Большесундырском сельском поселении

Моргаушского района Чувашской Республики,

и членов их семей на официальном сайте

Большесундырского сельского поселения Моргаушского

района Чувашской Республики в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и

предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования»

           На основании экспертного заключения Министерства юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики от 31 мая 2017 г. №633/2017 на решение Собрания депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 15.04.2016 №С-9/3 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Большесундырском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики, и членов их семей на официальном сайте Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее – Решение),  Собрание депутатов Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести в Решение следующее изменение:

1.1. В приложении, утвержденным  Решением, в наименовании Порядка слова «(наименование муниципального образования)» заменить словами «Большесундырского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Большесундырского

 сельского поселения                                                                   А.В.Лаптев